
Sezóna 2016/2017

DIVIŠOVSKÝ FOTBALOVÝ

číslo 5

Krajská fotbalová soutěž
I. A. třída, sk. B

TJ JAWA DIVIŠOV
-

KOSMONOSY

NEDĚLE 16.10.2016
16:00 HOD.

Rozhodčí: R Navrátilová Pavla
AR1 Žáková Dagmar
AR2 Šulcová Lucie

www.fotbal-divisov.cz



Šimáček 
Pavel

Svoboda 
Lukáš

Janovský 
Zdeněk

Hanuš 
Marek

Janovský 
Lukáš

Campodonico 
Petr

Vávra 
Martin

Shapoval 
Serhyi

Vondrák 
Matěj

Pekárek 
Zdeněk

Vondrák 
Jan

Střídání

48' Vondrák 
Matěj > Vobořil 

Lukáš

Divišovský Svoboda zavěsil do obou branek
Poděbrady - Divišov 2:1 (2:0)

Autor: Pavel Šimáček

Ve fotbalové I. A třídě, skupině B, ztratil oslabený nováček z Divišova v Poděbradech 
čtyřzápasovou neporazitelnost.

V prvním poločase byli domácí od začátku jasně lepší a po čtvrthodině získali dvoubrankové 
vedení, když se po sóle trefil Mihovský a L. Svoboda zamířil hlavou do vlastní branky po rohu. 
Domácí ještě do poločasu měli několik šancí, ale Šimáčka už nepřekonali. A to si ještě hosté 
málem vstřelili další dva vlastní góly Markem Hanušem a opět L. Svobodou. Hosté nedůrazně 
akce zakončovali.

Ve druhé půli otevřeli Divišovští obranu a domácí měli několik příležitostí a nespočet sólových úniků, ale Šimáček někdy i s pomocí 
dobíhajících obránců odolal. V závěru hráli Divišovští o deseti se zraněným L. Janovským na hrotu (koleno) a bez Shapovala (bolest ledvin), 
přesto v 85. minutě snížili L. Svobodou po kolmici Vávry. V závěru byl blízko vyrovnání Vávra, jehož střelu brankář vykopl a vysunutý brankář 
Šimáček v dobré pozici netrefil míč.

"Na zápas jsme přijeli ve slepené sestavě, ve které chyběli obránci Hronek a Lehán a měli jsme jen jednoho náhradníka. Začali jsme dost 
bojácně, rychle prohrávali 0:2 a ještě několik gólovek chytil náš gólman, jenž chytal v zápase bravůrně. Po půlhodině se trošku hra vyrovnala a 
ve druhé půli, ač jsme přišli o dva hráče, jsme převzali iniciativu. I přestože měli domácí opět šance, tak jsme snížili a v závěru mohli vyrovnat, 
když se soupeř strachoval o výhru," řekl po utkání kouč Divišova Roman Sedlařík, který vezl Shapovala do benešovské nemocnice s bolestí 
v ledvinách a dodal: "Za velkou bojovnost kluky chválím, protože jsme prohráli s pokorou."

Poděbrady - Divišov 2:1 (2:0)
Branky: Mihovský Tomáš (11'), Svoboda Lukáš (15' vlastní) - Svoboda Lukáš (85')
ŽK: Bobek Jan (84'), Krejčík Jaroslav (89') - Hanuš Marek (65'), Shapoval Serhyi (69')
Rozhodčí: Vokoun Daniel, Švagr Tomáš, Pejša Tomáš

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Polepy 9 7 0 2 31:16 20
2. Klíčany 9 6 0 3 19: 9 20
3. Sokoleč 9 7 0 2 25:18 20
4. Horky nad Jizerou 9 6 0 3 15:10 19
5. Poděbrady 9 6 0 3 16: 9 17
6. Mělník 9 6 0 3 24:20 16
7. Kosmonosy 9 4 0 5 23:20 15
8. Luštěnice 9 5 0 4 17:20 15
9. Velim 9 4 0 5 17:16 13

10. Kunice 9 4 0 5 19:18 11
11. Divišov 9 4 0 5 18:20 11
12. Sázava 9 4 0 5 14:16 11
13. Čelákovice 9 3 0 6 18:24 10
14. Záryby 9 2 0 7 10:22 7
15. Říčany 9 2 0 7 10:21 6
16. Dobrovice B 9 2 0 7 11:28 5

9. KOLO

Horky nad Jizerou Velim 5:1 ( 1:0 )
Luštěnice Říčany 2:1 ( 1:0 )
Záryby Polepy 0:2 ( 0:1 )
Sázava Kosmonosy 1:4 ( 1:1 )
Poděbrady Divišov 2:1 ( 2:0 )
Mělník Klíčany 0:4 ( 0:3 )
Kunice Dobrovice B 4:0 ( 3:0 )
Sokoleč Čelákovice 3:2 ( 0:0 )

www.fotbal-divisov.cz



Svoboda 
Jan

Helikar 
Matěj

Blažíček 
Jakub

Pekárek 
Jaroslav

Hanuš 
Tomáš

Přibyl 
Marek

Cacák 
Milan

Adam 
Martin

Šmíd 
Filip

Hák 
Zdeněk

Měchura 
Marek

Střídání

53' Přibyl 
Marek > Gazda 

Vítězslav

70' Měchura 
Marek > Svejkovský 

Matěj

79' Hanuš 
Tomáš > Pecka 

Vojtěch

Čechtice - Divišov B 5:0
Autor: Karel Sýkora

Na hřišti svého soupeře hodlaly "vosy" napravit bodovou ztrátu z domácího prostředí v minulém kole. 
Bohužel, absence několika klíčových hráčů byla znát až příliš. Vinou laxního přístupu a triviálních chyb 
divišovských hráčů se domácí hned v úvodu dostali několikrát do slibných brankových příležitostí a jen 
díky "Sašovi" Svobodovi tyto šance neskončily gólem. Ve 25.minutě ale chyboval i on a hráči Čechtic se 
ujali snadno vedení. Za devět minut po rohovém kopu své vedení navýšili a "vosy" se ocitly v útlumu, ze 
kterého se až do konce poločasu neprobraly.

Nástup do druhé půle se lépe vydařil hostům, kteří vstřelili i branku, která ale pro domnělý ofsajd nebyla uznána. Z protiútoku domácí vstřelili 
třetí gól a "vosy" otevřely hru ve snaze alespoň zkorigovat výsledek. To se jim ale nepovedlo a naopak sami ještě dvakrát inkasovali. Na 
důraznou, místy až brutální hru domácích doplatil v závěru zápasu Kuba Blažíček, který byl bez míče zezadu zákeřně faulován. Na výsledku 
utkání, kterým byl debakl "vos", to ale nic nezměnilo.

Čechtice - Divišov B 5:0 (2:0)
Branky: Zvára David (25', 50'), Hanuš Miroslav (34', 77'), Filip Martin (80')
ŽK: Šanda Martin (37'), Slabý Petr (84') - Hák Zdeněk (60')
Rozhodčí: Kocan Zsolt

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Mezno 7 6 1 0 24: 5 19
2. Bílkovice 7 5 1 1 27:10 16
3. Načeradec 7 5 1 1 21:13 16
4. Miličín 7 4 1 2 19:10 13
5. Tichonice 7 4 1 2 22:15 13
6. Křivsoudov 7 2 4 1 22:14 10
7. Trhový Štěpánov B 7 3 1 3 15:17 10
8. Čechtice 7 3 0 4 15:16 9
9. Ratměřice 7 3 0 4 19:23 9

10. Libež 7 2 2 3 11:14 8
11. Divišov B 7 2 1 4 16:21 7
12. Velíš 7 1 1 5 11:27 4
13. Nesperská Lhota 7 1 0 6 12:31 3
14. Kondrac B 7 0 2 5 11:29 2

7. KOLO

Ratměřice Velíš 7:2 ( 4:0 )
Čechtice Divišov B 5:0 ( 2:0 )
Tichonice Kondrac B 3:0 ( 1:0 )
Bílkovice Trhový Štěpánov B 3:2 ( 2:2 )
Libež Mezno 1:5 ( 1:1 )
Miličín Křivsoudov 1:1 ( 1:0 )
Nesperská Lhota Načeradec 1:4 ( 1:0 )

www.fotbal-divisov.cz



DOROST
Úročnice - Ostředek/Divišov 7:0 (1:0)
Branky: 

Ostředek/Divišov - Bystřice/Maršovice 6:0 (3:0)
Branky: Fadler O. (3), Janovský L., Mareček O., Luzum D.

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Nespeky 6 6 0 0 39: 5 18
2. Úročnice 5 4 0 1 20: 9 12
3. Pravonín/Čechtice 6 4 0 2 23:18 12
4. Ostředek/Divišov 7 2 0 5 14:49 6
5. Sedlec-Prčice 6 1 0 5 16:18 3
6. Bystřice/Maršovice 6 1 0 5 11:24 3

13. KOLO

Sedlec-Prčice Pravonín/Čechtice 1:5 ( 1:2 )
Bystřice/Maršovice Ostředek/Divišov 3:5 ( 0:3 )

PŘÍPRAVKA
Zdislavice - Divišov 5:9 (1:5)
Branky: Šturc J. (3), Zelenka L. (2), Bumbálek T., Fořt M., Koutník J.

Divišov - Ratměřice 4:4 (1:3)
Branky: Šturc Josef (3), Zelenka Lukáš

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Pravonín 7 6 1 0 81:20 19
2. Ratměřice 7 6 1 0 60:18 19
3. Čechtice 7 6 1 0 57:28 19
4. Dolní Kralovice 7 6 0 1 47: 7 18
5. Jankov/Velíš 7 4 0 3 42:48 12
6. Křivsoudov 7 3 1 3 36:28 10
7. Divišov 7 2 2 3 38:36 8
8. Trhový Štěpánov 7 2 1 4 46:37 7
9. Zdislavice 7 1 0 6 27:55 3

10. Bílkovice 7 1 0 6 20:63 3
11. Postupice 7 1 0 6 15:93 3
12. Mezno 7 0 1 6 33:69 1

7. KOLO

Křivsoudov Čechtice 2:5 ( 1:4 )
Bílkovice Mezno 8:6 ( 6:4 )
Postupice Jankov/Velíš 1:7 ( 0:3 )
Ratměřice Dolní Kralovice 4:2 ( 1:1 )
Trhový Štěpánov Pravonín 3:6 ( 1:3 )
Zdislavice Divišov 5:9 ( 1:5 )

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ ZÁPASY
DIVIŠOV A - Velim NEDĚLE 30.10. 14:30
DIVIŠOV B - Načeradec SOBOTA 29.10. 14:30

www.fotbal-divisov.cz


